ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	28 марта 2018 года

	№ 82/411-3

ст-ца Отрадная
Об утверждении финансовых отчетов участковых избирательных комиссий о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:

1. Утвердить финансовые отчеты участковых избирательных комиссий №-№ 3801 – 3851 о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук